
JONAVOS „NERIES“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga,  Kauno g. 59, 55179 Jonava,  tel. /faks. +370 349 61 800, el. p. info@joneris.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195093984

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-12-31

Jonavos Neries pagrindinė mokykla (toliau – Įstaiga) lėšas valdo ir naudoja Biudžeto sandaros,

Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Savivaldybės

tarybos sprendimų, bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

2024 metų vasario 15 d. Jonavos  rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 2TS-1 „Dėl

Jonavos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ patvirtinta  2501361,00 Eur

asignavimų socialinės gerovės programos užtikrinimui.Per ataskaitinį laikotarpį metinis planas

patikslintas -172028,00 Eur.

Įstaigos 2024 m. asignavimų planas įskaitant patikslinimus ataskaitiniam laikotarpiui –

2673389,00 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga veiklos vykdymui gavo asignavimų sumoje -

2583745,75 Eur, panaudojo asignavimų – 2583745,75 Eur.

Lėšų likučiai biudžetinių lėšų banko sąskaitose:

 metų pradžioje 0,00 Eur.

 ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur

 Spec. lėšų  sąskaitos likutis – 0,00 Eur

2024 m. nepanaudotų lėšų likučio nebuvo, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo

metų pradžios gautus asignavimus.

Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo

terminas yra suėjęs.

Įstaiga nedalyvavo įgyvendinant iš  Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir

bendrojo finansavimo lėšomis finansuojamus projektus ir nepatyrė išlaidų, pripažintų netinkamomis

finansuoti Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@joneris.lt
mailto:info@joneris.lt


PRIDEDAMA:

1) biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma

Nr. 1).

2) biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024m. gruodžio 31d. ataskaita

Direktorė                                                                                            Gražina Gečienė

Jonavos rajono Švietimo pagalbos tarnybos

Centralizuoto biudžetinių įstaigų                      Algimantas Stuckas

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas



2025-01-02 Nr.

(data) Kodas

46

Departamento

Įstaigos 195093984

(eurais, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų

likutis  ataskaitinių

metų pradžioje

(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos

tam tikrų metų valstybės

biudžeto ir savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo

įstatymu  patvirtintos

įmokos metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų :

325,00 6454,00 6138,56 5974,63 5974,63 488,93 0,00 488,93

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

CBĮBAS vedėjas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos Neries pagrindinė mokykla, 195093984, Kauno g 59 jonava , , Jonavos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Ministerijos/Savivaldybės

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo

šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Gražina Gečienė
(vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

(vardas ir pavardė)



Nr.

Programos kodas Priemonė Metinis planas Nepanaudoti

asignavimai

Metinio plano

nevykdymas,

proc.

Asignavimų

nepanaudojimo

priežastys*

1 2 4 6=4-5 7=(6/4)*100 8

001 001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

42600 0,00 0,00

NERIS- Specialiųjų

ugdymo poreikių

mokinių išlaikymas

Neries pagrindinėje

mokykloje

001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

42600 0,00 0,00

001 001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

1685548 0,00 0,00

NERIS-Ugdymo

reikmių finansavimas

ir vaikų, atvykusių iš

Ukrainos, ugdymas

Neries pagrindinėje

mokykloje

001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

1685548 0,00 0,00

001 001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

120 0,00 0,00

 

Jonavos Neries pagrindinė mokykla, 195093984, Kauno g 59 jonava , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ATASKAITA

2025-01-15 1

(data)

Finansavimo šaltinio kodas Panaudoti

asignavimai

3 5

SAV_DKT_ŠMM_SPECPOR 42600

SAV_DKT_ŠMM_SPECPOR 42600

SAV_DMK 1685548

SAV_DMK 1685548

SAV_DT_ŠMM_KT 120

Puslapis 1  iš 3 



NERIS-Vaikų,

atvykusių iš

Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje,

ugdymas

001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

120 0,00 0,00

001 001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

11020 0,00 0,00

NERIS- Karjeros

specialistų tinklo

vystymui Jonavos

Neries pagrindinėje

mokykloje

001-01-03-02 Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų,

atvykusių iš Ukrainos, ugdymas

11020 0,00 0,00

001 001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 681653 47930,52 7,03

NERIS- Mokyklų

aplinkos

finansavimas Neries

pagrindinėje

mokykloje

001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 681653 47930,52 7,03

001 001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 6779 804,37 11,87

NERIS- Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio turto

nuomą

001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 3551,68 128,02 3,60

NERIS- Pajamos už

išlaikymą švietimo

įstaigose

001-01-03-04 Mokyklų aplinkos finansavimas 3227,32 676,35 20,96 Dėl sumažėjusio

mokinių skaičiaus

pailgintoje dienos

grupėje

001 001-02-01-07 Sporto infrastruktūros prie švietimo

įstaigų modernizavimas ir plėtra (PP)

150000 2166,00 1,44

NERIS-Sporto salės

kapitalinis remontas

001-02-01-07 Sporto infrastruktūros prie švietimo

įstaigų modernizavimas ir plėtra (PP)

150000 2166,00 1,44

001 001-02-01-07 Sporto infrastruktūros prie švietimo

įstaigų modernizavimas ir plėtra (PP)

35560 35560,00 100,00

SAV_DT_ŠMM_KT 120

SAV_DT_ŠMM_SUTART 11020

SAV_DT_ŠMM_SUTART 11020

SAV_B 633722,48

SAV_B 633722,48

SAV_SPEC 5974,63

SAV_SPEC 3423,66

SAV_SPEC 2550,97

SAV_B 147834

SAV_B 147834

SAV_B_LIK 0

Puslapis 2  iš 3 



NERIS-Sporto salės

kapitalinis remontas

001-02-01-07 Sporto infrastruktūros prie švietimo

įstaigų modernizavimas ir plėtra (PP)

35560 35560,00 100,00 2024m. remonto

darbai

nebaigti.Pagal

sutartį baigta

2025m. sausio 12d.

001 001-03-05-01  Socialinė parama mokiniams 53316 3182,36 5,97

NERIS- Socialinės

paramos teikimas už

įsigytus produktus

Neries pagrindinėje

mokykloje

001-03-05-01  Socialinė parama mokiniams 53316 3182,36 5,97

001 001-03-05-01  Socialinė parama mokiniams 6793 0,00 0,00

Neris-Socialinė

parama už įsigytus

produktus

mokiniams,

atvykusiems iš

Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje

001-03-05-01  Socialinė parama mokiniams 6793 0,00 0,00

SAV_B_LIK 0

SAV_DVDF_SADM_MOKIN 50133,64

SAV_DVDF_SADM_MOKIN 50133,64

SAV_DVDF_SADM_MOKIN_ 6793

SAV_DVDF_SADM_MOKIN_

KT

6793

* Asignavimų nepanaudojimo priežastys nurodomos, jei 7 stulpelyje plano nevykdymas pagal sąmatas didesnis nei 10 procentų

Direktorė Gražina Gečienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

CBĮBAS vedėjas Algimantas Stuckas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Puslapis 3  iš 3 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) JONAVOS ,,NERIES '' PAGRINDINĖ MOKYKLA

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-15 Nr. 3V-20

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Jonavos rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Gečienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 12:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-27 10:07 - 2029-11-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Stuckas Skyriaus vedėjas (-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 16:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-06 17:02 - 2029-03-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) spec.l. bendra 2024-12-31 Neris.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Išlaidų ataskaita 2024m. Neris.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-04 nuorašą suformavo Jolanta Vilčiauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Budget_BP14_2
	BudgetExpensesPlanExecution



